Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
CAVO BIPOLARE
Confezione 100 mt | Box 500 mt
Codice Prodotto: 3001/...
CARATTERISTICHE
Tipo: FRW 2 x ...
VARIAZIONI
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2075/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,75 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2050/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,50 mm²
3001/2035/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,35 mm²
3001/2025/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,25 mm²
3001/2100/TR trasparente 2 x 100 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2075/TR trasparente 2 x 0,75 mm²
3001/2050/TR trasparente 2 x 0,50 mm²
3001/2100/BM blu/marrone 2 x 100 mm²
3001/2075/BM blu/marrone 2 x 0,75 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2050/BM blu/marrone 2 x 0,50 mm²
3001/2100/RN rosso/nero 2 x 100 mm²
3001/2075/RN rosso/nero 2 x 0,75 mm²
3001/2050/RN rosso/nero 2 x 0,50 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 5
NOTES